МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕЛИЗАВЕТЫ ЧАЙКИНОЙ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4

заседания  управляющего совета

Дата проведения: 26.11.2024

Место проведения: МБОУ СОШ № 53, кабинет № 12

Количество присутствующих: 11, приглашенные - 4

Повестка дня:
1.  Об организации новогодних праздников,  школьных кани-

кул. Занятость учащихся, находящихся в трудной жизнен-

ной ситуации и социально-опасном положении

Кудриль О.А., пред-

седатель ШВР,

зам.директора по ВР

2.  О подготовке школы к новому 2025-2026 учебному году

(перспективный план)

Ткаченко А.Б., ди-

ректор

3.  О  согласовании новой редакции программы развития шко-

лы на 2024 – 2027 гг

Мамедова С.Н., за-

меститель директо-

ра

По первому вопросу слушали руководителя ШВР, заместителя директора по ВР

Кудриль ОА.. об организации новогодних праздников,  школьных каникул. Занятость уча-

щихся, находящихся в трудной жизненной ситуации и социально-опасном положении.

Кудриль О.А.. довела до сведения собравшихся предполагаемый план проведения

новогодних и рождественских праздников в период новогодних каникул. В настоящее вре-

мя в школе нет учащихся, находящихся в трудной жизненной ситуации и социально-

опасном положении, однако предложила контролировать каникулярную занятость учащих-

ся, ранее состоявших на профилактических учетах, а также неуспевающих учащихся.

Решили

1. Согласовать план мероприятий в период проведения новогодних каникул.

2. Классным руководителям согласовать с родителями учащихся занятость их детей в

период новогодних и рождественских праздников, довести о сведения план меро-

приятий в период проведения новогодних каникул.

По второму вопросу слушали Ткаченко А.Б., директора школы о подготовке к но-

вому 2025 – 2026 учебному году, которая доложила собравшимся о планируемых меропри-

ятиях (прилагается, размещен на сайте школы)

Решили:

1. Одобрить план подготовки к новому учебному году. Подготовить необходимые до-

кументы для реализации данного плана.

По третьему вопросу слушали Мамедову С.Н., заместителя директор, которая до-

вела до сведения собравшихся проект новой программы развития школы на 2024 – 2027 гг.

Было внесено предложение согласовать данную программу

РЕШИЛИ: согласовать ПРОГРАММУ РАЗВИТИЯ МАОУ СОШ № 53

Председатель управляющего совета      _____________      Канюка Г.Т.

Секретарь управляющего совета              ________________  Ивлева Е.В.

		2024-11-26T16:26:58+0300
	Ткаченко Анна Борисовна